

COMUNICATO STAMPA

CERVED GROUP: CONFERENCE CALL SUI RISULTATI CONSOLIDATI AL 30 SETTEMBRE

San Donato Milanese, 24 ottobre 2019 – Cerved Group S.p.A. (MTA: CERV, la "Società"), primario operatore in Italia nell'analisi del rischio di credito e nel credit management, rende noto che il *management* presenterà al mercato i risultati economico-finanziari al 30 Settembre 2019 nel corso di una *conference call* che si terrà il giorno succesivo alla riunione del Consiglio di Amministrazione della Società chiamato ad approvare tali risultati. La *conference call* si terrà in data:

mercoledi 30 ottobre 2019, alle ore 09:30 CET (08:30 GMT)

I dettagli per poter accedere alla conference call e partecipare alla sessione di Q&A saranno resi pubblici sul sito internet della società alla sezione Investor Relations – Calendario Finanziario (https://company.cerved.com/it/calendario-finanziario).

La presentazione dei risultati e la trascrizione della conference call di cui sopra saranno messi a disposizione del pubblico sul sito internet della società (http://company.cerved.com, area *Investor Relations*, sezione *Presentazion*i).

Thanks to a unique asset of data, evaluation models, innovative technological solutions and a team of experts and analysts, Cerved Group every day helps about 30,000 companies, public administrations and financial institutions to manage the opportunities and risks of their business relationships. Cerved Group supports customers in the planning and implementation of commercial and marketing strategies. It is one of the most important independent operators in the evaluation and management of loans - both performing and problematic - and of connected assets, supporting customers in each phase of credit life. Finally, Cerved owns, within the group, one of the most important Rating Agencies in Europe.

Contatti: Cerved Group

Investor Relations Pietro Masera ir@cerved.com

Ufficio stampa: d'I comunicazione

Piero Orlando (+39 335 1753472) po@dicomunicazione.it Stefania Vicentini (+39 335 5613180) sv@dicomunicazione.it